
Eil. 

Nr. 

Nusišalinimo ar 

nušalinimo data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Tarybos sprendimas, nuo kurio nusišalino tarybos 

narys 

Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

priežastys) 

1. 2024-10-31 Raimonda 

Stankevičiūtė-

Vilimienė 

Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-314 „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2320 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2347 

 

Nusišalinimas priimtas 

2. 2024-10-31 Egidijus Vilimas  Savivaldybės 

tarybos narys 

TS-314 „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2320 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2347 

 

Nusišalinimas priimtas 

3. 2024-11-28 Irma Rutkauskienė Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-342 „Dėl sutikimo suteikti patalpas buveinei 

registruoti. 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2651 

 

Nusišalinimas priimtas 

4. 2024-11-28 Irma Rutkauskienė Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-344 „Dėl Rokiškio socialinių paslaugų centro 

socialinių paslaugų kainų patvirtinimo” 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2639 

 

Nusišalinimas priimtas 

5. 2024-12-19 Gintaras Girštautas Savivaldybės 

tarybos narys 

TS-355 „Dėl Rokiškio krašto garbės piliečio vardo 

suteikimo Arvydui Bagdonui“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3224 

 

Nusišalinimas priimtas 

6. 2024-12-19 Irma Rutkauskienė Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-372 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros, 

laikino atokvėpio paslaugos ir socialinės globos 

išlaidų finansavimo Rokiškio rajono savivaldybės 

gyventojams dydžių nustatymo“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261 

 

Nusišalinimas priimtas 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2320
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2347
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2320
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2347
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2651
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/2639
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3224
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261


7. 2024-12-19 Greta Žilėnienė Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-372 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros, 

laikino atokvėpio paslaugos ir socialinės globos 

išlaidų finansavimo Rokiškio rajono savivaldybės 

gyventojams dydžių nustatymo“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261 

 

Nusišalinimas priimtas 

8. 2024-12-19 Gintaras Girštautas Savivaldybės 

tarybos narys 

TS-372 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros, 

laikino atokvėpio paslaugos ir socialinės globos 

išlaidų finansavimo Rokiškio rajono savivaldybės 

gyventojams dydžių nustatymo“ 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261 

 

Nusišalinimas priimtas 

9. 2024-12-19 Irma Rutkauskienė Savivaldybės 

tarybos narė 

TS-374 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

išnuomavimo be konkurso“ 
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3230 

 

Nusišalinimas priimtas 

 

https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3261
https://teisineinformacija.lt/rokiskis/document/3230

